



İLAÇ LİSTELERİ

Doküman Kodu	İY.İ.S.29
Yayın Tarihi	19.06.2017
Revizyon Numarası	0
Revizyon Tarihi	0
Sayfa Numarası	1

ANESTEZİ PEDIATRİK DOZLAR (14 yaşa kadar) LİSTESİ			
İLAÇ ADI	DOZ	MAX.DOZ	ÖZELLİĞİ
Atropin mg	0.01-0.02 mg/kg	1 mg	IV/ET
Adrenalin mg	0.01 mg/kg 0.01-0.25 mg/kg	10 ml	IV/IC
Kalsiyum glukonat	0.5 ml/kg	10 ml	IV/IC yavaş
NaHCO3 Ml. mEq	1 mEq/kg sonra 0.5 mEq/kg	50 mEq	IV
Lidokain mg	1 mg	3 mg/kg	15-20 dk. arayla
Glukoz (%10 Dekstroz)mg	200 mg/kg(2 ml/kg)	1-2 kez	IV yavaş
	sonra 4 mg/kg/dk.		
Efedrin mg	0.2-0.3 mg/kg	0.5 mg/kg	IV
Diazepam mg	0.1-0.3 mg/kg	5-10 mg	IV
Furosemid mg	1 mg	4 mg/kg	IV
Mannitol(%20) gram	1 gr/kg sonra 0.25 gr/kg	50 gr	IV
Digoksin mg	0.05 mg/kg 0.025 mg/kg	-	Yeni doğan-2 yaş 2-10 yaş IV
Verapamil mg	0.05-0.2 mg/kg	5 mg	IV
Aminofilin mg	6-7.5 mg/kg	300	IV yavaş
Metil prednisolon mg	1 mg/kg 5 mg/kg	-	IV
Albumin(% 5)ml	10-20 ml/kg	250 ml	IV (Şok ve sepsis) hızlı infüzyon
Amiodarone (cordarone) mg	5 mg/kg/gün	15 mg/kg/gün	IV
Kalsiyum mg	20 mg/kg	-	IV
Magnezyum Sülfat mg	25-50 mg/kg	2000 mg	IV
Ranitidin mg	1 mg/kg	-	IV
Piriperan (metoklopramid)mg	0.1 mg/kg	-	IV
Difenhidramin mg	1-2 mg/kg	300 mg/gün	IV
Defibrilasyon Watt.sn.(Joule)	2-4 J (Joule)/kg	Cevap alınmazsa tekrarlanır. Gerekiş 2x çıkarılır.	

İŞIKTAN KORUNMASI GEREKEN İLAÇ LİSTESİ					
ACMEL 500 MG/5ML İM/IV/SC 5 AMPUL	KABIVEN 2053 ML (1900 KCAL) POSET SE	CORDALIN 150 MG 3 ML AMPUL 6 AMPUL	NITRONAL 10MG 10ML 1 AMPUL	GEMYSETİN SUKSİNAT 1 G İM/IV 1 FLAKON	UREVER 20 MG 5 AMPUL
ADALAT CRONO 30 MG 20 TB	KEPPRA 100MG/1 ML ORAL ÇÖZELTİ	CORTIMYCINE 5 GR POMAD	NOOTROPIL 1 GR 12 AMPUL	GENKORT 10 MG 60 TABLET	VANCOMYCIN HCL DBL 500 MG 1 FLAKON
ADRENALIN 0.25-0.5-1 MG AMPUL	KIOVIC 5 GR 50 ML 1 FLAKON	CUROSURF 1.5-3 ML	OFTALMOTRİM 5 ML OFT. SOL	GENSIF 20-40-80 MG AMPUL	VASOPALIN 100 MG 5 AMPUL
ALCAINE %0.5 15 ML DAMLA	KLACID 500 MG 14 TABLET	DEKSAMET 8MG/2ML 100 AMP	ONDANER 8 MG 4 ML AMPUL	GENTA 20 MG 1 AMPUL	VEMCAINE PUMP SPREY %10 5 ML
ALPROSTADİL 500MCG 1ML 5AMP	KLOVİREKS-1 250 MG 1 FLAKON	DELTAACORTRİL 5 MG 20 TABLET	PANTPAS 40 MG 1V 1 FLAKON	GLIFOR 850 MG 100 TABLET	VENTOLIN NEBULES 2.5ML 20 DOZ
ALTUZAN VIAL 100 MG/4 ML	KONAKTIN 10 MG 5 AMPUL	DEMİZOLAM 5 MG 5 AMPUL	PAPAVERİN CHL 60MG 60 AMPUL	HUMULİN R FLK-10ML	VİSPAQUE 270 MG 50 ML 1 FLAKON
ASIST %10 3 ML 300 MG 10 AMPUL	LANTUS SOLOSTAR 100 IU/ML SUBKUTAN	DEPAKİNE 200 MG 40 ML ORAL ÇÖZELTİ %20	PENTAL 0.5 GR 1 FLAKON	IG. YENİ 5 GR 1 FLAKON	VİTABOL-C 5 ML 500 MG 5 AMPUL
ATARAX 200 ML SURUP	LARGACTİL 25 MG AMPUL 5ML 10 AMPUL	DESAL 40MG 50TB	PRİMSEL 10 MG/2 ML 5 AMPUL	İESPOR İV/İM 500 MG 1 FLAKON	VİTALİPİD N-ADULT 10 AMPUL
ATROPİN SULFAT 0.25-0.5-1 MG AMPUL	LAROXİL 10 MG 30 DRAJE	DEVİT-3 1 ML 1 AMPUL İ.M.	REFLOR 250 MG 10 SASE	İMMUNORHO 300 MCG VİOL (1500 I.U.)	VOLEFLOK 500 MG/100 ML 1 V FLAKON
BACTRİM 100 MİL SÜSPANSİYON	LEODEX 50MG 2ML İM/IV 6 AMPUL	DEVİT-3 15 ML DAMLA	RİFADİN 100 MG 80 ML ORAL SUSPANSİY	İNSULATARD HM 100 IU 1 FLAKON	VOLUVEN %6 IV 500 ML SOL
BACTRİM 400MG/80MG İV	LİEVO 500MG 100ML 1 V FLAKON	DİAZEM AMPUL- KAPSÜL	SANDOSTATİN 0,1 MG 5 AMPUL	İOPAMİRO 300 0,612 MG 100 ML 1 F	ZANTAC 150 MG 150 ML SURUP
BEHEPTAL 2 ML 5 AMPUL	LYSTHENON FORTE %2 5 ML 25 AMP	DİLTİZEİM 30 MG 48 TABLET	SEFOTAK 500 MG 1 FLAKON	İPRASAL 2.5 ML 20 FLAKON	ZİDİM İM/IV 1GR 1 FLAKON
BETAKSİM 500 MG 1 AMPUL	MEROSİD 500 MG 1 V 1 FLAKON	DOB CARD 250MG/20ML 10 AMP	SİLVERDİN % 1 40 GR KREM	İPRAVENTİL 2,5MG 20 AMPUL NEBÜL	ZOLAMİD 5 MG/5 ML 1 V. ENJ.ÇÖZ.İÇ
BIOKADİN VAG 0,2 GR 14 SÜPOZİTUAR	METİLER 0,2MG 3 AMPUL	DODEX 1 ML 1000 MCG 5 AMPUL	STERADİN NORADRENALİNİ TATRAS 8MG/4ML	JETMONAL AMPUL	ZOPHRALEN 8MG ONDANSETRON /4ML İV AMP
BİTERAL 500MG/3ML	METRONİDAZOL %0.5 FRESENIUS 100 ML	DOLVEN PEDIYATRİK 100 ML SURUP	SURVANTA 8ML TEK DOZLUK FLAKON	JETOKAN SİMPLEX 20 MG 2 ML 10 AMPUL	
BRONKOLİN 300 RETARD 50 TABLET	MİCINORM 15 MG 56 DRAJE	DORMICUM 5 MG 10 AMP.	SYNACTHEN DEPOT 1 MG 1 AMPUL		
BUDECORT 0,25 MG 2ML 20 AMPUL	MINOSET 150MG/5 ML 100 ML PEDIATRİ	EFEDRİN HCL 50MG/1ML 100 AMP (BİOSEL	TALİNAT 0,5 MG/10ML 1 AMPUL		
CALCIUM PİCKEN %10 10 ML 5 AMP	MİYADREN 75 MG 10 AMPUL	ENHOŞ MEYVA TUZU	TD-VAC 0,5 ML İM		
CEFAKS İV/İM 250-750 MG FLAKON	MONOKET 20MG 20 TABLET	EPANUTİN PARENTERAL READY MIXED 250 MG	TEKOSTİ 200 MG İM/IV		
CELESTONE CHRONODOSE 1 ML 1 AMPUL	MORPHINE HCL 10 MG/ML 1ML 10 AMP (GA	EPİTOİN 250MG /5ML	TETAQUİN İMMUNOGLOBULINE 100 IU/ML		
CERNEVİT İV/İM KULL.İC.LİY.MULTİVİT	MYDFRİN 5 ML OFT.SOL.	FLAGLY 125 MG / 5 ML ORAL SUSPANSİYON	TİENAN İV 500 MG 1 FLAKON		
CEZOL İM/IV 1 GR 1 FLAKON	NASONEX AQUEOUS 140 DOZ NAZAL SPREY	FORSEF 500 MG 1 V 0.5 G 1 FLAKON	TROPAMİD 500 MG 5 AMPUL		
CİPRO İV 200 MG 1 FLAKON	NEOSTİGMIN 6 AMPUL	FUCİDİN KREM / POMAD	TROPAMİD FORT %1 SML DAMLA		
CLINOLEİC %20 250 ML SOL	NİDILAT 10 MG 30 YUMŞAK JELATİN KAPSÜL	FUNGİZONE 50 MG 1 FLAKON	ULCÜRAN 50MG/2ML İM/IV 10 AMPUL		
CONTRATHION 2 POUR CENT(2%)	NİTROLINGUAL PUMP 0,4 MG 250 PUSKUR	FURACİN 56 GR POMAD	UMAN ALBUMİN %20 100 ML 1 FLAKON		

KIRMIZI REÇETEYE TABİ İLAÇLAR VE MAKSİMUM DOZLARI LİSTESİ			YAZILIŞI VE OKUNUŞU BENZER GÖRÜNÜMLÜ İLAÇ LİSTESİ			YEŞİL REÇETEYE TABİ İLAÇ LİSTESİ		YÜKSEK RİSKLİ İLAÇ LİSTESİ		HAZIRLANMASI ÖZEL TEKNİK/TEÇHİZAT/ UZMANLIK GEREKTİREN İLAÇ LİSTESİ	MOR REÇETEYE TABİ İLAÇ LİSTESİ
FENTANYL CITRATE	1,5 mg	accÜZlDe	accÖLAtE	keRaSaL	keTaLaR	1. AKINETON TABLET	%20 DEKSTROZ ML	GEMFUL 2000 MG	Paklitaksel 150 mg flakon	1.HUMAN ALBUMİN %20 FLAKON	
Fentanyl (5 ve 50 x100 mcg/2ml ampul)	1 kutu	acTllyse	acNeIlyse	kolestÖR	kolestRON	2. AKINETON AMPUL	%30 DEKSTROZ ML	HUMALOG MIX-25 FLAKON	Filgrastim 48 M IU flakon		
Fentanyl (5 ve 50 x500 mcg/10ml ampul)	1 kutu	acTONel	acUtel	ketÖRaL	ketLaLaR	3. CONTROMAL 100SUPN. SST-AM.	ACTİLYSE 10 MG FLAKON	HUMULIN-N (INSULATARD)	Lenograstim 33.6M IU flakon	2. IMMUNORHO 300 MCG (1500 IU) İM LİYOFİLİZE TOZ İÇEREN FLAKON	
Fentanyl Citrate (10x100 mcg/2ml ampul)	1 kutu	amMINENS	amINOMIX	kloMAks – klAROID	kloEkEs-kloVİREks - kloROKİN	4. DİAPEM DRG.	ADRENALIN AMPUL	HUMULIN-R (ACTRAPID)	Palonosetron 250 mcg flakon		
Fentanyl Citrate (10x250 mcg/5ml ampul)	1 kutu	andAZOL	andOLAR	KombEVİT	CombİCID	5. DİAZEM KAPSÜL	AGGRSTAT FLK	ISOPTİN AMPUL	Seuksimab 100 mg flakon	3.HEPATİTİS B İMMUGLOBULİN P BEHRİNG 200 IU ENJEKTÖR	
Fentanyl Citrate (500mcg /10ml-25 flakon)	1 kutu	aproZOI	aprol	İAmİSİl	İOmATİl	6. DEMİZOLAM 5MG AMPUL	ALDOLAM AMP.	İLOMEDİN 20MCG AMP	Panitumab 400 mg flakon		
Fentanyl Citrate (1000mcg/20ml-25 flakon)	1 kutu	azoSİLLİn	azoTHİOPYRİn	İaMİSİl	İaSONİl	7. FENOKODİN TABLET	AMBSİSOME 50 MG FLK	JETMONAL %10 AMPUL	Dosetaksel 80 mg flakon		
Fentanyl Citrate BP Antigen (10X100mcg/2 ampul)	1 kutu	İacırİM	İacırÖBAN	İAsİX	İOsEC	8. HYPNOMIDATE AMP.	ARİTMAL %10 AMP	JETMONAL %2 AMPUL	Gemstabin 1000 mg flakon		
Fentanyl Citrate BP Antigen (10X500mcg/10 ampul)	1 kutu	İeMAPEn	İeNZİDOn	İumEN	İumİNAL	9. ALPRAZOLAM 0.5 MG TABLET	ATROPİN AMPUL	JETOKAİN AMPUL	Zolendronik asit 4 mg flakon	AMLÖDİS 10 MG TB.	
KOKAİN	225 mg	İbenİCal	İbenÖRaI	magneVİST	magneSİ CALCİNE	10. CONTRAMAL 50 AMP	BELOC AMPUL	KEMOPLAT 50 MG FLK	Gemstabin 200 mg flakon	DİLTİZEM 60 MG TB.	
ALFENTANYL	7 mg	İetASERc	İetOPTİc	İetSİl	İeXİTİl	11. DİAZEM AMP.	BREVİBLOC PREMİX	LANTUS OPTİPEN	Etopozid 100 mg flakon	ECOPİRİN 300 MG TB.	
RAPIFEN AMPUL (5X1 mg /2ml ampul)	2 kutu	İBİTeral	İBİDerai	mucONEX	mucAİN	12. DORMİCUM AMP.	CALCİUM PİCKEN AMPUL	LEUCOVORİN CALCİUM	Siklofosfamid 1000 mg	LANSOPROL KAPSÜL	
RAPIFEN AMPUL (5X5 mg /10ml ampul)	1 kutu	İBLOK-L	İELOc	mucONEx	İnuSCOFLex	13. DEMİZOLAM 15MG AMPUL	CLEXANE 4000 İÜ	LEVEMİR FLEXPEN	Granisetron 3 mg/3 ml ampul	NİDICARD KAPSÜL	
REMİFENTANYL HCl	---	İboneMAX	İboneFOS	İneuroNTİn	İneuroVİT-İneuvİTAn	14. LUMİNAL TABLET	CLEXANE 6000 İÜ	LYSTHENON FORT %2 AMP	Bevasizumab 400 mg flakon	PAROL TB.	
Uliiva (1mg/mlx 5 flakon)	1 kutu	İBORnerai	İBENOrai	İeTURONTİN	İeTURONE	15. NERVİUM TABLET	CLEXANE 8000 İÜ	MAGNEZYUM SÜLFAT AMPUL	Doksorubisin hidroklorür 50 mg flakon	PLAVİX 75 MG TB.	
Uliiva (2mg/ml x 5 flakon)	1 kutu	İCARDURA	İcOUMADİn	İnExOFAM	İnÖvALGİN	16. PENTAL SODYUM 1.0	CONTRAMAL AMP	MORPHEİNE AMPUL	Pemetrekset 100 mg flakon	TAMİFLU KAPSÜL	
Uliiva (3 mg /ml x 5 flakon)	1 kutu	İCARDURa	İKarVEa	İnevPARİN	İnevOFAM	17. PENTOTAL SODYUM1.0 GR.FL.	CORDARONE AMP.	NAVELBİNE 50 MG FLK	Pemetrekset 500 mg flakon		
MORPHINE HCl (Parenteral)(60mgx5)	300 mg	İcefAKS	İcefAZOL	İnİdAZOL	İnİdİLAT	18. PHENOBARBİTAL ŞURUP	DİAZEM AMP	NEUPOGEN 30 İÜ FLK	Ritüksimab 500 mg flakon		
MORPHINE HCl 0.01 Ampul	30 Ampul	İcİPRALEx	İcİBADREx	İnİDAZOİ	İnİZORAI	19. XANAX 1.0 TABLET	DİGOXİN AMP.	NEUPOGEN 48 İÜ FLK	Ritüksimab 100 mg flakon	ALDACTAZİDE 25 MG TB.	
MORPHINE HCl 0.02 Ampul	15 Ampul	İcİPRÖ	İcİPRAM	İnİmES	İnİmBEX	20. PENTAL SODYUM 0,5 GR FL	DİLTİZEM AMP.	NEVPARİN FLAKON	Sisplatin 50 mg flakon	DİAFORMİN 5 MG TB.	
PETHİDİN HCL (Parenteral)(30mgx5)	1500 mg	İclarİCİDe	İclarİNASE	İnÖROFREn	İnÖVALGİn	21. PENTOTAL SODYUM 0,5 GR.FL.	DOB CARD AMP.	NİPRUSS AMPUL	Sisplatin 10 mg flakon	ALDACTONE 25 MG TB.	
Aldolan Ampul 100mg	15 ampul	İCombevİR	İKombevİT	İnİroFREn	İnİroTROP	22. XANAX 0.5 TABLET	DOPADREN AMP.	NORCURON FLAKON	Karboplatin 50 mg flakon	DİAZOMİD 250 MG TB.	
PEDİDİN HCL (Oral)	6000 mg	İcombİCID	İcombİVENT	İnÖNADRon	İnÖPRİDOn		DORMİCUM 15 MG AMP	NOVOMİX FLEXPEN	Karboplatin 150 mg flakon	CİPRASİD 500 MG TB.	
CODEİN	1 g	İCRestor	İKOLestor	İorFARİn	İorAFERÖn		DORMİCUM 5 MG AMP	NOVORAPİD FLEXPEN	Bevasizumab 100 mg flakon	DİGOKSİN SANDOZ TB.	
CODEİN PNOSPHATE (1/2 H2O)	1400 mg	İDEPrex	İSEMPExex	İosmOLAK	İosmALİTE		DORMİCUM 50 MG AMP	PENTAL SODYUM FLK		COUMADİN TB.	
Durogesic 25 mcg/saat (transdermal flaster)(5x2.5 mg)	6 kutu	İdeSAL	İdeNOL	İpaTONAI	İpaNTENOİ		DUROGESİC 100 MCG FLASTER	PERLINGANİT AMPUL		DİLOPİN 20 MG TB.	
Durogesic 50 mcg/saat (transdermal flaster)(5x5 mg)	3 kutu	İdiDeRAL	İdiCeTAl	İpedİFEN	İpedİTUS		DUROGESİC 25 MCG FLASTER	PLATOSİN-S 100 MG		KYOTEC TB.	
Durogesic 75 mcg/saat (transdermal flaster)(5x7.5 mg)	2 kutu	İdiazEM	İdiazOMİD	İpedİRİn	İpedİLİn		DUROGESİC 50 MCG FLASTER	POTASYUM KLORÜR %7,5 AMP.		CAPRİL TB.	
Durogesic 100 mcg/saat(transdermal flaster)(5x10 mg)	1 kutu	İdriSENTİn	İdriSTAn	İpentİN	İpentAL		DUROGESİC 75 MCG FLASTER	PROPOFOL %1 200MG/20 AMP.		DAFLON 500 MG TB.	
		İdoKSiN	İdoLiN	İpreCEDEX	İpreTERAX		EBETAXEL 150 MG FLK	PROPOFOL 500MG/50 ML 1 FLAKON		ROXİN 500 MG TB.	
		İdolPHİn	İdolİn	İPRİtor	İLPİtor		EFEDRİN AMP.	PROTAMİN %1 5 ML 1 AMPUL		DEKLARİT 500 MG TB.	
		İdopAMİn	İdopERGİn	İproLEUKİn	İproLİXİn		ELOXATİN 100 MG FLK	SODYUM BİKARBONAT AMPUL		TAVANİK 500 MG TB.	
		İdoSTİNex	İdoRSİFLex	İprofen	İprofenİOL		ENDOXAN 500 MG	TRANSAMİNE AMPUL			
		İeİEXOR	İeİORAL	İprimePERON	İprimeNE		FUNGİZONE IV. FLAKON	UROMİTEXAN 400 MG AMP			
		İepİDOSİn	İepİRUBİCİn	İRegretoN	İTegreTOL						
		İeRDostİn	İeNdosEtİn	İremİDon	İremERon						
		İİİxoNASe	İİİxoTİDe	İsANDOSTANİn	İsOMOSTATİn						
		İİlOmAx	İİOsAmAx	İspasmEX	İspasmOMEN						
		İİİoRAKS	İİİoMAX	İSeKRol	İCeCLoR						
		İİİuDİn	İİİuBROn	İİİnAKORT	İİİnECOD						
		İİİumULİn	İİİumAN ALBUMİn	İİİİnecod	İİİenecod						
		İİİesEF	İİİesPOR	İİİsynACTEN	İİİsynBİCORT						
		İİİİİAdİn	İİİİİOMEDİn	İİİİİtraUMAMİNE	İİİİİtraNSAMİN						
		İİİİİOMEDİN	İİİİİAPROST	İİİİİtriLEPal	İİİİİtriVASİal						
		İİİİİİmPETex	İİİİİİntUNex	İİİİİİvasoXEN	İİİİİİvasoSERC						
		İİİİİİİnSİdON	İİİİİİİnCİdAL	İİİİİİİtrAvaZOL	İİİİİİİtrOvaGEN						
		İİİİİİİİMONAL	İİİİİİİİeİOKAİN								

ACİL İLAÇLARIN KİLOGRAMA GÖRE PEDIATRİK DOZ LİSTESİ			
ACT (ASIST) 300MG 3ML 10ML	Çocuklarda: ACT® 300 mg/3 ml (%10) Solüsyon içeren Ampul derin intramuskuler enjeksiyon ile 15-30 mg/kg/gün dozda 2'ye bölünerek uygulanır. Tedavi süresi klinik gelişime göre ayarlanmalıdır.	EPİTOİN 250MG /5ML	Yenidoğanlar ve çocuklarda fenitoinin emilimi oral uygulamadan sonra güvenilir olmaz. İntravenöz uygulanan 15–20 mg/kg'lık yükleme dozu çoğu durumda, genellikle kabul edilen terapötik aralıktadır (10–20 mg/ml) serum konsantrasyonları sağlar. İlaç hızlı dakikada 1–3 mg/kg'ı geçmemek üzere yavaşça intravenöz yolla enjekte edilmelidir.
ADEPİRON 1 G/2ML 10 AMP	1 yaşından küçük çocuklarda Adepiron Ampul yalnızca intramüsküler yoldan uygulanmalıdır. Vücut Ağırlığı ve Yaş (tek doz) i.m (tek doz) i.v. Günlük maksimum doz (g) 3-11 ay (5-8 kg) 0.1-0.2 ml 0.2-0.5 ml 0.4 g 1-3 yaş (9-15 kg) 0.2-0.5 ml 0.3-0.8 ml 1.0 g 4-6 yaş (16-23 kg) 0.3-0.8 ml 0.3-0.8 ml 1.6 g 7-9 yaş (24-30 kg) 0.4-1.0 ml 0.4-1.0 ml 2.0 g 10-14 yaş (31-45 kg) 0.5-1.5 ml 0.5-1.5 ml 3.0 g 13-14 yaş (46-53 kg) 0.8-1.8 ml 0.8-1.8 ml 3.6 g	ISOPTİN 2 ML 5 AMPUL	Yeni doğmuşlarda 0.75-1 mg (=0.3-0.4 ml),süt çocuklarında 0.75 - 2 m (=0.3-0.8 ml). Bir taşikardiye bağlı kalp yetmezliği durumunda (myokardın enerjetik yorgunluğu) intravenöz İsoptin uygulamadan önce bir dijitalizasyon gereklidir. 1-5 yaş arası çocuklarda 2-3 mg (=0.8-1.2 ml), 6-14 yaşlarda 2.5-5mg (=1-2 ml). İsoptin intravenöz enjeksiyonu sadece etki ortaya çıkana kadar yapılmalıdır. Hipertoni krizinde intravenöz infüzyon: 0.05 -0.1 mg/kg saat ile başlanıp, etkisiz kalması halinde doz 30-60 dakikalık aralıklarla iki kez ve daha fazlasına çıkarılır.
ADRENALİN 0,25 MG AMP.	Çocuklarda Ağır astım ve anafilaksi vakalarında çocuklara subkutan olarak 0.01 mg/kg (0.01 ml/kg) veya 0.3 mg/m2 (0.3 ml/m2) Adrenalin yapılır. Bir defalık pediatrik doz 0.5 mg (0.5 ml)'ı geçmemelidir. Hastanın durumuna ve alınan cevaba göre dozlar 20 dakika ile 4 saatlik aralıklarla tekrarlanabilir.	JETMONAL %10 AMP.	Çocuklarda ventriküler aritmilerin tedavisinde lidokain kullanımının güvenilirliği ve etkinliği kontrollü klinik çalışmalarla desteklenmediğinden, kullanımı uygun değildir.
ATROPİN 0,25 MG AMP	Çocuklarda: 0.01 – 0.03 mg/kg (0.04–0.12 ml/kg) Atropin Sülfat İV olarak Subkutan yolla 3 kg'a kadar olan bebeklerde 0.1 mg (0.4 ml) 7-9 kg çocuklarda 0.2 mg (0.8 ml) 12-16 kg çocuklarda 0.3 mg (1.2 ml) 20-27 kg'lık çocuklarda 0.4 mg (1.6 ml) 32 kg çocuklarda 0.5 mg (2 ml) 41 kg ağırlıktaki çocuklarda 0.6 mg (2.4 ml) Bu dozlar gerektiğinde 4-6 saatte bir tekrarlanır.	JETMONAL %2 AMP.	Çocuklarda ventriküler aritmilerin tedavisinde lidokain kullanımının güvenilirliği ve etkinliği kontrollü klinik çalışmalarla desteklenmediğinden kullanımı uygun değildir.
AVİL 2 ML 45,5 MG 5 AMPUL	6 ay-3 yaşındaki çocuklara intramüsküler yoldan 1-2 defa 0.4-1 ml, 4 yaşından itibaren çocuklara günde 1-2 defa 0.8-2 ml uygulanır.	KAPTORİL 25 MG TABLET	KAPTORİL Tablet, çocuklarda ancak çok gerekli ise kullanılmalı, başlangıç dozu günde 1 mg/kg (total doz günde 3 eşit dozda verilir) olmalı ve tedavi boyunca bu doz hiçbir zaman 6 mg/kg'ı aşmamalıdır.
BELOC 5 MG 1 AMPUL	BELOC AMPUL'ün çocuklarda kullanımını ilgili deneyim sınırlıdır.	LIBAVIT-K 20 MG 5 AMPUL	çocuklara günde bir veya iki kez 5-10 mg. subkutan, intramüsküler veya intravenöz yoldan verilir (İntravenöz yol ancak diğer uygulama yolları kullanılmadığı zaman denenmelidir ve intravenöz zerkler çok yavaş yapılmalıdır).
CALCIUM PICKEN %10 10 ML 50 AMP	Çocuklarda hiperkalsemi için günlük doz 40 ila 70 mg/kg şeklindedir.	MAGNEZYUM SÜLFAT 10 CC 100 AMP	çocuklara 0,25–1,25 g magnezyum sülfat verilmelidir
CARENA 240 MG 6 AMPUL	1 yaşına kadar: 1 saatte verilecek mg/kg cinsinden idame dozu şu formüle göre hesaplanır: 0.008 x (hafta cinsinden yaş) + 0.21 =doz (mg/kg/saat) (Bulunan doz teofilin baz cinsindendir.1,2 ile çarpılmalıdır.) 1-9 yaş arası: 1 mg/kg/saat Aminofilin 12-16 yaş arası sigara içenler: 0.89 mg/kg/saat Aminofilin	NEVPARİN 25000 IU 1 FLAKON	Normal doz yetişkinlerde ve çocuklarda 400 - 600 LU. /kg / gün'dür. Bu doz yaşlı hastalarda genellikle yarıya düşürülür.
DEPAKİN 400 MG SOLS.FLAKON	3 yaşın altındaki çocuklarda Depakin uygulanacaksa monoterapi önerilir, ancak tedaviye başlamadan önce Depakin'in potansiyel yararına karşılık karaciğer harabiyeti veya pankreatit riski bu gruptaki hastalarda iyi değerlendirilmelidir	NOOTROPİL 1 GR 12 AMPUL	çocuklarda kullanımını ilgili deneyim sınırlıdır.
DESAL 20 MG/ 2ML 100 AMP	Pediyatrik hastalarda mutad başlangıç dozu i.m veya i.v yolla 1 mg/kg'dır. İntravenöz enjeksiyonlar yavaş olarak 1-2 dakika sürecek şekilde yapılmalıdır. stenen cevap alınamazsa 2 saatlik aralarla doz 1 mg/kg artırırlarak diürez görülene kadar tekrarlanır. Ancak bir defalık doz 6 mg/kg'ı geçmemelidir.	PERLINGANİT 10 MG 10 AMPUL	Çocuklarda: Pediatride etkinliği ve güvenirliliği saptanmamıştır.
DIAZEM 10 MG 10 AMPUL	Çocuklara:Tetanozda 2-5 yaş arasındaki çocuklara: İ.M. Veya İ.V. (3 dakikalık bir sürede verilmelidir) olarak 1-2 mg verilir. Bu doz 3-4 saatte bir tekrarlanabilir. 5 yaşından büyük çocuklara: İ.V. (3 dakikalık bir sürede verilmelidir) olarak 5-10 mg verilir. Bu doz 3-4 saatte bir tekrarlanabilir. Status Epileptikus ve Nükseden Ağır Konvülsif Nöbetlerde:2-5 yaş arasındaki çocuklara: İ.V. (çok yavaş olarak) yoldan her 2-5 dakikada bir 0.2-0.5 mg verilir. Toplam doz 5 mg'ı aşmamalıdır. 5 yaşından büyük çocuklara:İ.V. (çok yavaş olarak) yoldan her 2-5 dakikada bir, 1 mg olarak verilir.Toplam doz 10mg'ı aşmamalıdır. Gereğinde tedavi 2-4 saatte bir tekrarlanır.	POTASYUM KLORUR 750 MG 10 ML 10 AMP	Çocuklar için mutad doz: İntravenöz infüzyon günde 3 mmol/kg'a kadar veya vücut sathının 1 m2'si için günde 40 mmol'a kadar potasyum verilebilir. Verilen sıvı miktarı vücut büyüklüğüne göre ayarlanmalıdır.
DIGOXİN 0,5 MG /2 ML 5 AMPUL	10 yaşın altındaki çocuklar Hızlı dijitalizasyon (24-36 saat) acil durumda:İntravenöz olarak Prematüreler ve 2 haftadan küçük süt çocukları (0.02-0.04 mg/kg)2 hafta - 2 yaş arası(0.03-0.05 mg/kg)2 yaş üstündekiler(0.02-0.04 mg/kg) Dijitalizasyon dozunun 1/4'ü başlangıçta uygulanmalı, takiben 8-12 saatlik aralarla aynı miktarlar uygulanmalıdır.	PREDNOL-L 20 MG 1 AMPUL	Çocuklar için günlük genel doz 1-3 mg/kg olup yaklaşık olarak 5 yaşından küçüklere 10 mg; 5-10 yaş arası 20-40 mg uygulanır. 10 yaş ve üstüne büyük dozu uygulanır.
DILTİZEM 25 MG 1 FLAKON	çocuklarda kullanılma emniyeti de kanıtlanmamıştır	PROPOFOL %1 200MG/20 ML 5 AMP	Çocuklarda kullanılırken anestezinin başladığı klinik belirtiler izlenerek saptanmalı ve yavaş yavaş uygulanmalıdır. Sekiz yaşından büyüklere 2.5 mg/kg doz induksiyon için yeterlidir 15 mg/kg/saat infüzyonla Propofol%1 Fresenius verilerek anestezi idame ettirilebilir.
DOBCARD 250MG/20ML 10 AMP	Etki ve güvenirliliği çocuklar üzerinde araştırılmamıştır	SODYUM BİCARBONAT10 ML*100 AMP	Çocuklarda %4,2'lik solusyonları, günlük 8 mEq/kg dozlar halinde yavaş ve i.v. infüzyon şeklinde verilebilir.
DOPADREN 200MG/5ML 5AMP	Çocuklarda dopamin infüzyonuna, 1-5 mg/kg/dakika hızla başlanır ve infüzyon hızı 10-30 dakika aralıklarla 1-4 mg/kg/dakika oranında optimal sonuç elde edilinceye kadar arttırılır.Optimal hemodinamik yanıtlar elde edildikten sonra bu yanıtları sürdürece en düşük doz kullanılmalıdır.	TRANSAMINE %5 5 ML 250 MG 10 AMPUL	toplar damarınızdan yavaş (1 dakikada 1 mL gidecek şekilde) verilebileceği gibi, sulandırılarak damla damla da uygulanabilir.Çocuklarda uygulanacak doz,çocuğun kilosuna bağlı olarak hesaplanacaktır.
DORMICUM 5 MG 5 ML 10 AMP.	Çocuklarda işleme başlanmadan 5-10 dakika önce 0.1 -0.15 mg/kg'lık doz uygulanır. Daha gergin hastalara 0.5 mg/kg uygulanabilir. Genelde toplam 10.0 mg'ın üzerindeki dozlara gerek duyulmaz.		
EDICİN 500 MG 1 FLAKON	Çocuklarda 7 güne kadar yeni doğanda: 15 mg/kg'lık başlangıç dozunu takiben her 12 saatte 10 mg/kg ile devam edilir. 1 aya kadar yeni doğanda: 15 mg/kg'lık başlangıç dozunu takiben her 8 saatte 10 mg/kg ile devam edilir. 1 aydan daha büyük çocuklarda: Önerilen günlük doz 40 mg/kg'dır. Hastanın 24 saatlik sıvı gereksinimi dikkate alınarak eşit aralıklar ve dozlarda yapılmalıdır. Genelde her 6 saatte veya 12 saatte uygulanır.		
EFEDRİN HCL 50MG/1ML 100 AMP	Çocuklara günlük 3 mg/kg veya 100 mg/m2, subkutan veya i.v. Olarak 4-6 doza bölünerek uygulanır.		